
A. CAPACIDAD LEGAL B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL C.EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 

1
Proveedor con 

RUC
20606421215

CONSORCIO SANTORINI 

SAC - ELISAD SAC
NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

2
Proveedor con 

RUC
20506478384

WELEV SERVICIOS 

GENERALES S.R.L
ADMITIDA ADMITIDA DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

3
Proveedor con 

RUC
20609150263 ICYC ADMITIDA ADMITIDA DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

4
Proveedor con 

RUC
20602781659

GRUPO DILCORPS 

SERVICIOS INTEGRALES 

DE LIMPIEZA S.A.C.

ADMITIDA ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO 1°

5
Proveedor con 

RUC
20602316221

M & L GRUPO 

EMPRESARIAL S.A.C.
ADMITIDA ADMITIDA DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

6
Proveedor con 

RUC
20489570565

RED ACTIVA DE 

SEGURIDAD & SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

ADMITIDA ADMITIDA DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

7
Proveedor con 

RUC
20486484013 TODO EVENTOS SAC ADMITIDA ADMITIDA DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

8
Proveedor con 

RUC
20604682089

EURO DIGITAL CLEAN 

S.A.C.
ADMITIDA ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO 2°

9
Proveedor con 

RUC
20606351322

CONSORCIO SERVICIOS 

COMPLEMENTARIOS DE 

LIMPIEZA Y 

SANEAMIENTO M & C 

S.A.C. & MEGA SERVICIOS 

MULTIPLES S.A.C

ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

10
Proveedor con 

RUC
20536301381

WL CORPORACION 

SUPERLIMP SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

11
Proveedor con 

RUC
20601597315

GRUPO GENERAL 

SERVICE DEL ORIENTE 

S.A.C

ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

12
Proveedor con 

RUC
20610602232 TALENT RUNA S.A.C. NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADO DESCALIFICADO 

13
Proveedor con 

RUC
20606230860 CONSORCIO VEAL ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

14
Proveedor con 

RUC
20559288510

CONSORCIO SERMANSA 

S.A.C
ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

15
Proveedor con 

RUC
20100362598

SERVICIOS INTEGRADOS 

DE LIMPIEZA SA (SIL SA)
ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

16
Proveedor con 

RUC
20393468000

SERVICIOS MULTIPLES 

CONSERVARI S.R.L
ADMITIDA ADMITIDA *** *** *** *** ***

NO CUMPLE: SOLO PRESENTA UN SUPERVISOR PARA EL SERVICIO.

NO CUMPLE: EN LOS FOLIOS 40 Y 41 DE SU OFERTA PRESENTAN CERTIFICADOS QUE NO CUMPLEN CON LO REQUERIDO EN LAS BASES INTEGRADAS, DADO QUE LOS 

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA EXPERIENCIA DEBE CONTENER LO SIGUIENTE: "incluir los nombres y apellidos del personal clave, el cargo desempeñado, el plazo de la 

presentación indicando el día, mes y año de inicio y culminación, el nombre de la Entidad u organización que emite el documento, la fecha de emisión y nombres y apellidos 

de quien suscribe el documento" . Sin embargo el proveedor no presentan la fecha fin en los certificados mencionados anteriormete, impidiendo al comité cuantificar la 

experiencia del personal clave.

NO CUMPLE: SOLO PRESENTA UN SUPERVISOR PARA EL SERVICIO

NO CUMPLE: EN EL FOLIO 37 DE SU OFERTA PRESENTAN UN CERTIFICADO CON LOS NOMBRES INEXACTOS, EL CUAL NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LAS BASES 

INTEGRADAS, DADO QUE LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA EXPERIENCIA DEBE CONTENER LO SIGUIENTE: " incluir los nombres y apellidos del personal clave , el 

cargo desempeñado, el plazo de la prestación indicando el día, mes y año de inicio y culminación, el nombre de la Entidad u organización que emite el documento, la fecha 

de emisión y nombres y apellidos de quien suscribe el documento".

NO CUMPLE: EN EL FOLIO 21 DE SU OFERTA PRESENTAN UN CERTIFICADO QUE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LAS BASES INTEGRADAS, DADO QUE LOS 

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA EXPERIENCIA DEBE CONTENER LO SIGUIENTE: " incluir los nombres y apellidos del personal clave, el cargo desempeñado, el plazo de 

la prestación indicando el día, mes y año de inicio y culminación , el nombre de la Entidad u organización que emite el documento, la fecha de emisión y nombres y 

apellidos de quien suscribe el documento".     Sin embargo el proveedor no presentan la fecha fin en el certificado mencionado anteriormete, impidiendo al comité 

cuantificar la experiencia del personal clave.

Nro. Tipo proveedor RUC/Código POSTORES

ADMISIÓN, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN 

ADMISIÓN EVALUACIÓN RESULTADO RESULTADO FINAL 

CALIFICACIÓN 


